PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2021 года

	№ 314

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 17 июля 2017 года № 1023 «О создании Комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района                     от 10 сентября 2020 года № 457-р «Об утверждении Положения об отделе общественной безопасности администрации Кондинского района», рекомендациями по результатам изучения состояния работы                                          по профилактике экстремизма и гармонизации межнациональных                                     и межконфессиональных отношений в Кондинском районе, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 17 июля 2017 года № 1023 «О создании Комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Председатель Кондинского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                     округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

кщ/Банк документов/Постановления 2021